Of. nº 109/17-SG.
                                                                                                  Esteio, 25 de janeiro de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente Corsan Esteio,
Avenida Presidente Vargas, 2536
Nesta Cidade.

 Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, o reparo de vazamento na rede de água na Rua Iara, n° 60, bairro Parque Amador.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.